



COMUNE DI PONT CANAVESE
Città metropolitana di Torino

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO TECNICO

n. 242

del 29/05/2026

OGGETTO:

IL PARCO E LATORRE.SISTEMA DI ACCOGLIENZA PER CAMPERISTI TRA IL PARCO NAZIONALE DEL GRAND PARADISO E LA TORRE MEDIOEVALE TELLARIA". FONDO DEL MINISTERO DEL TURISMO PER LO SVILUPPO DEL TURISMO DI PROSSIMITÀ-ACQUISTO MATERIALE TECNOLOGICO-DETERMINAZIONE A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA CAMPER PARK SERVICE SRL -CUP H95B25000380005.

Det. 242/2026

OGGETTO: IL PARCO E LATORRE.SISTEMA DI ACCOGLIENZA PER CAMPERISTI TRA IL PARCO NAZIONALE DEL GRAND PARADISO E LA TORRE MEDIOEVALE TELLARIA". FONDO DEL MINISTERO DEL TURISMO PER LO SVILUPPO DEL TURISMO DI PROSSIMITÀ-ACQUISTO MATERIALE TECNOLOGICO-DETERMINAZIONE A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA CAMPER PARK SERVICE SRL -CUP H95B25000380005.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Visto il Decreto Sindacale n. 02 del 01.02.2025 con il quale il Sindaco conferisce all'Arch. Manuela MAZZEI, tutte le funzioni di Posizione Organizzativa di cui all'art. 107 commi 2 e 3 del D. Lgs. n. 18.08.2000 n. 267 di pertinenza del Servizio Tecnico Urbanistica, Edilizia Privata e Lavori Pubblici;

Dato atto che questa Amministrazione, ha partecipare al Bando Regionale, "Bando Aree di Sosta" di cui alla D.G.R. N. 25-7567 del 16 ottobre 2023 ed al decreto del Ministero del Turismo, d'intesa con il Ministero dell'Economia e delle Finanze, prot. n. 11616/24 del 19 aprile 2024. Anno2024, per la Realizzazione di una **Nuova Area Camper Service in Località Tellario - Lotto I** e successivamente, con il progetto del **Lotto II** al Bando del Ministero del Turismo per l'erogazione di risorse di cui all'articoli 1-bis del decreto-legge 12 settembre 2023, n.121, convertito con modificazione della legge 6 novembre 2023,n.155, per lo sviluppo del turismo di prossimità, all'aria aperta ed ecosostenibile, per l'abbattimento delle emissioni atmosferiche, per la realizzazione di interventi finalizzati alla creazione e alla riqualificazione di aree attrezzate di sosta temporanea a fini turistici e alla valorizzazione del turismo all'aria aperta;

Visto il decreto del MITUR del 28.11.2025 con il quale veniva approvata la graduatoria dei comuni beneficiari dalla quale il comune di Pont Canavese, capofila, con il comune di Ronco Canavese risultano assegnatari del contributo per il progetto denominato "Il Parco e la Torre. Sistema di accoglienza per camperisti tra il Parco Nazionale del gran Paradiso e la Torre Tellaria ";

Dato atto che:

- con determinazione del Responsabile del Servizio tecnico n. 427 del 11.11.2024 è stato affidato il servizio di redazione per PFTE all'Arch. Grazia Pescetto, con studio in Strada Liveri 2 Valperga (TO), P.Iva. 08909360011;
- con determinazione del Responsabile del Servizio tecnico n. 176 del 28.04.2025 è stato affidato il servizio di redazione del progetto esecutivo all'Arch. Grazia Pescetto, con studio in Strada Liveri 2 Valperga (TO), P.Iva. 08909360011;
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 19.01.2024 è stato approvato il PFTE, dell'opera denominata "Realizzazione nuova area camper in località Tellario";
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 163 del 14.10.2025 è stato approvato il progetto esecutivo I Lotto "Realizzazione nuova area camper service in località Tellario";
- con deliberazione di Giunta Comunale n.33 del 27.02.2026 è stato approvato il progetto esecutivo del II Lotto dell'opera denominata " Il Parco e la Torre" nuova area camper service località Tellario-II Lotto" avente il seguente quadro economico:

| COMUNE DI PONT CANAVESE (TO) | | |
|--|---|--------------------|
| REALIZZAZIONE DI NUOVA AREA CAMPER SERVICE | | |
| QUADRO DI SPESA PROGETTO ESECUTIVO - LOTTO 2 | | |
| | IMPORTO LAVORI | |
| a) | Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni a corpo <i>di cui manodopera € 17.081,52</i> | € 68 000.00 |
| b) | Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza non soggetti a ribasso d'asta) | € 1 000.00 |
| c) | Importo relativo all'aliquota per l'attuazione di misure volte alla prevenzione e repressione della criminalità e tentativi di infiltrazione mafiosa, di cui all'articolo 204, comma 6, lettera e), del codice, non soggetto a ribasso | € - |
| d) | Opere di mitigazione e di compensazione dell'impatto ambientale e sociale, nel limite di importo del 2 per cento del costo complessivo dell'opera; costi per il monitoraggio ambientale | € - |
| | TOTALE IMPORTO LAVORI E COSTI SICUREZZA | € 69 000.00 |
| e) | SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE PER: | |
| e1) | Lavori in amministrazione diretta previsti in progetto ed esclusi dall'appalto: acquisto diretto attrezzature | € - |
| e2) | Rilievi, accertamenti e indagini da eseguire ai diversi livelli di progettazione a cura della stazione appaltante | € - |
| e3) | Rilievi, accertamenti e indagini da eseguire ai diversi livelli di progettazione a cura del progettista | € - |
| e4) | Allacciamenti ai pubblici servizi e superamento eventuali interferenze | € - |
| e5) | Imprevisti, secondo quanto precisato al comma 2, articolo 5, allegato I.7 | € 500.15 |
| e6) | Accantonamenti in relazione alle modifiche di cui agli articoli 60 e 12, comma 1 lettera a) del Codice | € - |
| e7) | acquisizione aree o immobili, indennizzi: acquisto diretto forniture materiale tecnologico | € 10 282.50 |
| e8) | Spese tecniche relative alla progettazione, alle attività preliminari, ivi compreso l'eventuale monitoraggio di parametri necessari ai fini della progettazione ove pertinente, al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze dei servizi, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, all'assistenza giornaliera e contabilità, all'incentivo di cui all'articolo 45 del codice, nella misura corrispondente alle prestazioni che dovranno essere svolte dal personale dipendente | € 7 380.00 |
| e9) | Spese per attività tecnico-amministrative e strumentali connesse alla progettazione, di supporto al RUP qualora si tratti di personale dipendente, di assicurazione dei progettisti qualora dipendenti dell'amministrazione, ai sensi dell'articolo 2, comma 4, del codice nonché per la verifica preventiva della progettazione ai sensi dell'articolo 42 del codice | € - |
| e10) | Spese di cui all'articolo 45, commi 6 e 7, del codice: incentivo RUP (2% importo lavori e costi sicurezza) | € 1 380.00 |
| e11) | Eventuali spese per commissioni giudicatrici | € - |
| e12) | Spese per pubblicità | € - |
| e13) | Spese per prove di laboratorio, accertamenti e verifiche tecniche obbligatorie o specificamente previste dal capitolato speciale d'appalto, di cui all'articolo 116 comma 11, del codice, nonché per l'eventuale monitoraggio successivo alla realizzazione dell'opera, ove prescritto | € - |
| e14) | Spese per collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico e altri eventuali collaudi specialistici | € - |
| e15) | Spese per la verifica preventiva dell'interesse archeologico, di cui all'articolo 41, comma 4, del codice | € - |
| e16) | Spese per i rimedi alternativi alla tutela giurisdizionale | € - |
| e17) | Nei casi in cui sono previste, spese per le opere artistiche di cui alla legge 20 luglio 1949, n. 717 | € - |
| e18) | IVA ed eventuali altre imposte | |
| | CASSA 4% su spese tecniche | € 295.20 |
| | IVA 22% su fornitura materiale tecnologico (e7) | € 2 262.15 |
| | IVA 10% su lavori edili e oneri sicurezza (a+b) | € 8 900.00 |
| | IVA 22% su spese tecniche e onpaia (esente per adesione al regime forfettario) | € - |
| | TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE | € 29 000.00 |
| | TOTALE SPESA COMPLESSIVA | € 98 000.00 |

Dato atto che:

con determinazione n. 198 del 06.05.2026 sono stati affidati i lavori del II Lotto, alla ditta EDILNARDI SNC DI NARDI DANILO E UMBERTO,

Rilevato che, ai sensi dell'Art 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023. Per gli affidamenti di forniture di importi inferiori a € 140.000,00, si può procedere tramite affidamento diretto, individuando l'operatore economico, sull'albo fornitori presente sulla piattaforma telematica TRASPARE, in possesso di capacità tecniche ed economica per effettuare la fornitura in oggetto;

Dato atto che:

- ✓ il Comune di Pont C.se dispone della piattaforma di e-procurement TRASPARE per lo svolgimento delle procedure di affidamento lavori servizi e forniture in forma telematica;
- ✓ tra tutti gli operatori in possesso dei requisiti, presenti sulla piattaforma TRASPARE e nell'ottica del rispetto del principio della rotazione, a seguito di una preliminare indagine di mercato conoscitiva è stato individuato l'operatore a cui richiedere direttamente offerta di ribasso sul prezzo posto a base di gara,

Dato atto che

- a seguito di indagine di mercato è stato individuato un operatore economico che potesse fornire gli impianti tecnologici in coerenza con le aree camper realizzate nella valle, in modo da creare continuità e una possibile gestione unitaria, tenuto conto anche della realizzazione del II Lotto in convenzione con il Comune di Ronco C.se;
- l'operatore economico individuato è la ditta Camper Park srl, Via Julien Charrey n.1, 11100 Aosta, P.Iva 01087380075, la quale risulta già aggiudicataria della fornitura del I Lotto di lavori, come da determinazione n. 151 del 31.03.2026,
- che l'importo quantificato per la fornitura sul quadro economico è pari a **€ 10.282,50** oltre iva al 22%, pari a € 2.262,15, per un totale di **€ 12.544,65**;

Dato atto che:

- Sono state effettuate le verifiche sul possesso dei requisiti generali e di idoneità tecnico-professionale ai sensi del D.Lgs. 36/2023 e dell'Allegato II.12;
- Il DURC Numero Protocollo INAIL_54245919, con scadenza il 19.09.2026 dal quale l'impresa risulta regolare con i pagamenti I.N.P.S. e .N.A.I.L.;
- la ditta ha dichiarato di assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i., e a tal fine ha comunicato gli estremi del conto corrente dedicato alle commesse pubbliche;
- Non sussistono motivi ostativi all'affidamento;

Rilevato, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall'articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, in ragione sia del modesto importo dell'affidamento e della natura delle prestazioni che prevedono la selezione di personale in ambito nazionale;

Accertato altresì che sono stati verificati i requisiti morali e professionali dichiarati in sede di presentazione dell'offerta e rilevato che nulla osta all'affidamento dei lavori in oggetto,

Ritenuto pertanto di affidare alla ditta Camper Park srl, Via Julien Charrey n.1, 11100 Aosta, (AO) P.Iva 01087380075 per la fornitura di attrezzatura tecnologica", in merito all'esecuzione dei lavori di **"Realizzazione Di Una Nuova Area Camper Service In Località Tellario-II Lotto-II Parco E La Torre Sistema Di Accoglienza Per Camperisti Tra Il Parco Del Gran Paradiso E La Torre Telleria"**, per un importo di **€ 10.282,50** oltre iva al 22%, pari a € 2.262,15, per un totale di **€ 12.544,65**;

Precisato che in conformità a quanto disposto dall'art. 53, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., con riferimento all'affidamento in oggetto non sussistono particolari ragioni per richiedere la garanzia provvisoria di cui all'articolo 106;

Preso atto che l'importo complessivo € **98.000,00**, finanziato come di seguito dettagliato, trova copertura:

1. per Euro 96.000,00 a valere sui fondi del Ministero del Turismo Decreto di approvazione dell'elenco delle istanze ammesse al contributo a valere sulle risorse di cui all'articolo 1-bis del decreto-legge 12 settembre 2023, n. 121, convertito con modificazioni dalla legge 6 novembre 2023, n. 155,
2. per Euro 2.000,00, di cofinanziamento del Comune, mediante fondi comunali - avanzo economico di parte corrente derivante dai canoni di occupazione spazi ed aree pubbliche (proventi delle concessioni cimiteriali – cap.1579 entrata) – spesa missione 01/programma 05/Tit. II/macroaggregato 02 – cap.12080/1, del bilancio di previsione 2026/2028 – esercizio 2026;

Accertato, ai sensi dell'art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009 e s.m.i., la compatibilità dei pagamenti derivanti dall'assunzione del presente impegno di spesa con lo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Vista la Deliberazione di ANAC n. 621 del 20.12.2022 con cui la stessa stabilisce gli importi del versamento del contributo di pubblicazione delle gare, pubblicate dopo il 01.04.2023, trattandosi di importo inferiore a € 40.000,00, quota a carico della stazione appaltante non è da riconoscere;

Dato atto che:

- ✓ il CIG della fornitura è il seguente: **BBDD1747AF**;
- ✓ il CUP del progetto in oggetto è il seguente: **H95B25000380005**;

Dato atto che il Responsabile del Progetto (RUP), ai sensi dell'art. 15 del D. Lgs. n.36/2023 è l'Arch. Manuela Mazzei;

Richiamato l'art. 9, comma 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78, convertito con modifiche nella L.3.8.2009, n. 102 il quale prevede che i funzionari che adottano provvedimenti che comportano impegni di spesa accertino preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Considerato quindi che l'impegno che si andrà a formalizzare con il presente atto trova la necessaria disponibilità sul relativo stanziamento di bilancio e che lo stesso è compatibile con il programma dei pagamenti;

Richiamata la deliberazione del consiglio comunale n. 44 del 19.12.2025, esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2026/2028;

Visto il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16.04.2013 n. 62) approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 26.03.2021;

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.

Atteso che l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di Settore, ai sensi dell'art.107 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

Tutto ciò premesso;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE le premesse in narrativa che qui si intendono richiamate per farne parte integrante e sostanziale;

DI AFFIDARE , per le motivazioni in narrativa esposte che qui si intendono integralmente richiamate, la fornitura di attrezzatura tecnologica alla ditta Camper Park srl, Via Julien Charrey n.1, 11100 Aosta, (AO) P.Iva 01087380075 per la fornitura di attrezzatura tecnologica",in merito all'esecuzione dei lavori di **"Realizzazione Di Una Nuova Area Camper Service In Località Tellario-II Lotto-II Parco E La Torre Sistema Di Accoglienza Per Camperisti Tra Il Parco Del Gran Paradiso E La Torre Tellaria"**,per un importo di **€ 10.282,50** oltre iva al 22%, pari a € 2.262,15, per un totale di **€ 12.544,65**;

Di IMPEGNARE la cifra di **€ 10.282,50** oltre iva al 22%, pari a € 2.262,15, per un totale di **€ 12.544,65 sul quadro economico alle voci e 7.0** alla missione 01/programma 05/titolo II/macroaggregato 02 (cap.12080) del bilancio di previsione 2026/2028 – esercizio 2026, che prevede la necessaria disponibilità; tale spesa è finanziata per € 119,85 con l'avanzo economico di parte corrente (proventi concessioni cimiteriali cap. 1579 E) e per € 12.424,80 con contributo statale (cap. 2984 E).

| COMUNE DI PONT CANAVESE (TO) | | |
|--|---|--------------------|
| REALIZZAZIONE DI NUOVA AREA CAMPER SERVICE | | |
| QUADRO DI SPESA PROGETTO ESECUTIVO - LOTTO 2 | | |
| | IMPORTO LAVORI | |
| a) | Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni a corpo <i>di cui manodopera € 17.081,52</i> | € 68 000.00 |
| b) | Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza non soggetti a ribasso d'asta) | € 1 000.00 |
| c) | Importo relativo all'aliquota per l'attuazione di misure volte alla prevenzione e repressione della criminalità e tentativi di infiltrazione mafiosa, di cui all'articolo 204, comma 6, lettera e), del codice, non soggetto a ribasso | € - |
| d) | Opere di mitigazione e di compensazione dell'impatto ambientale e sociale, nel limite di importo del 2 per cento del costo complessivo dell'opera; costi per il monitoraggio ambientale | € - |
| | TOTALE IMPORTO LAVORI E COSTI SICUREZZA | € 69 000.00 |
| e) | SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE PER: | |
| e1) | Lavori in amministrazione diretta previsti in progetto ed esclusi dall'appalto: acquisto diretto attrezzature | € - |
| e2) | Rilievi, accertamenti e indagini da eseguire ai diversi livelli di progettazione a cura della stazione appaltante | € - |
| e3) | Rilievi, accertamenti e indagini da eseguire ai diversi livelli di progettazione a cura del progettista | € - |
| e4) | Allacciamenti ai pubblici servizi e superamento eventuali interferenze | € - |
| e5) | Imprevisti, secondo quanto precisato al comma 2, articolo 5, allegato I.7 | € 500.15 |
| e6) | Accantonamenti in relazione alle modifiche di cui agli articoli 60 e 12, comma 1 lettera a) del Codice | € - |
| e7) | acquisizione aree o immobili, indennizzi: acquisto diretto forniture materiale tecnologico | € 10 282.50 |
| e8) | Spese tecniche relative alla progettazione, alle attività preliminari, ivi compreso l'eventuale monitoraggio di parametri necessari ai fini della progettazione ove pertinente, al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze dei servizi, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, all'assistenza giornaliera e contabilità, all'incentivo di cui all'articolo 45 del codice, nella misura corrispondente alle prestazioni che dovranno essere svolte dal personale dipendente | € 7 380.00 |
| e9) | Spese per attività tecnico-amministrative e strumentali connesse alla progettazione, di supporto al RUP qualora si tratti di personale dipendente, di assicurazione dei progettisti qualora dipendenti dell'amministrazione, ai sensi dell'articolo 2, comma 4, del codice nonché per la verifica preventiva della progettazione ai sensi dell'articolo 42 del codice | € - |
| e10) | Spese di cui all'articolo 45, commi 6 e 7, del codice: incentivo RUP (2% importo lavori e costi sicurezza) | € 1 380.00 |
| e11) | Eventuali spese per commissioni giudicatrici | € - |
| e12) | Spese per pubblicità | € - |
| e13) | Spese per prove di laboratorio, accertamenti e verifiche tecniche obbligatorie o specificamente previste dal capitolato speciale d'appalto, di cui all'articolo 116 comma 11, del codice, nonché per l'eventuale monitoraggio successivo alla realizzazione dell'opera, ove prescritto | € - |
| e14) | Spese per collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico e altri eventuali collaudi specialistici | € - |
| e15) | Spese per la verifica preventiva dell'interesse archeologico, di cui all'articolo 41, comma 4, del codice | € - |
| e16) | Spese per i rimedi alternativi alla tutela giurisdizionale | € - |
| e17) | Nei casi in cui sono previste, spese per le opere artistiche di cui alla legge 20 luglio 1949, n. 717 | € - |
| e18) | IVA ed eventuali altre imposte | |
| | CASSA 4% su spese tecniche | € 295.20 |
| | IVA 22% su fornitura materiale tecnologico (e7) | € 2 262.15 |
| | IVA 10% su lavori edili e oneri sicurezza (a+b) | € 8 900.00 |
| | IVA 22% su spese tecniche e onpaia (esente per adesione al regime forfettario) | € - |
| | TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE | € 29 000.00 |
| | TOTALE SPESA COMPLESSIVA | € 98 000.00 |

DI DARE ATTO CHE:

- ✓ il CIG dell'opera è il seguente: **BBDD1747AF**;
- ✓ il CUP del progetto in oggetto è il seguente: **H95B25000380005**;

DI DARE ATTO che l'importo complessivo € **98.000,00**, finanziato come di seguito dettagliato, trova copertura:

- ✓ per Euro 96.000,00 a valere sui fondi del Ministero del Turismo Decreto di approvazione dell'elenco delle istanze ammesse al contributo a valere sulle risorse di cui all'articolo 1-bis del decreto-legge 12 settembre 2023, n. 121, convertito con modificazioni dalla legge 6 novembre 2023, n. 155,
- ✓ per Euro 2.000,00, di cofinanziamento del Comune, mediante fondi comunali - avanzo economico di parte corrente derivante dai canoni di occupazione spazi ed aree pubbliche (proventi delle concessioni cimiteriali – cap.1579 entrata) – spesa missione 01/programma 05/Tit. II/macroaggregato 02 – cap.12080/1, del bilancio di previsione 2026/2028 – esercizio 2026;

DI DARE ATTO, che ai fini della presente prenotazione di spesa, si è provveduto all'accertamento disposto dall'art. 9, comma 2, del D.L. 01.07.2009, n. 78, convertito con modifiche nella L. 3.8.2009, n. 102, come meglio indicato nella premessa, e che dall'accertamento è emersa la necessaria disponibilità sul relativo stanziamento di bilancio e che l'impegno è compatibile con il programma dei pagamenti;

DI DARE ATTO dare atto che il legale rappresentante della ditta ha reso le proprie dichiarazioni, conservate agli atti, in adempimento della previsione di cui all'art.1 comma 9 della legge 190/2012 e del piano triennale di prevenzione della corruzione del Comune di Pont C.se e per le finalità in esso previste;

DI AVER VERIFICATO che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi;

DI DARE ATTO di non aver concluso, nel biennio precedente, contratti a titolo privato o ricevuto utilità dal beneficiario del presente atto;

DI DISPORRE, ai fini della trasparenza, che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi degli artt. 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e 28, comma 3 del D.Lgs. n. 36/2023

DI DISPORREE a norma dell'art. 50, comma 9 del D.Lgs. n. 36/2023, la pubblicazione dell'avviso sui risultati della procedura del presente affidamento.

A norma dell'art. 8 della legge n. 241/90 si rende noto che il responsabile del procedimento è L'Arch. Manuela Mazzei e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefonico al n. 0124.862525.

Determinazione del responsabile
del SERVIZIO TECNICO

n. 242 del 29/05/2026

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Firmato digitalmente
f.to Arch. Manuela MAZZEI

=====

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Pont Canavese, li 30/05/2026

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Serena MATARAZZO